
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/202/2021 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 12 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Borowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 iart.41 ust.1 ustawy z dnia 8marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Garwolinie, Rada Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/123/2020 Rady Gminy Borowie z dnia 30 lipca 2020r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Borowie wprowadza się następujące zmiany: 

§20 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:  "1. Gmina zapewnia następującą częstotliwość odbioru 
odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych stanowiących zabudowę jednorodzinną oraz 
z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 

- zbierane selektywnie papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne, metale i odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe- 1 raz w miesiącu 

- bioodpady: 

-- w okresie od 1 kwietnia do 31 października - 2 razy w miesiącu 

-- w okresie od 1 listopada do 31 marca - 1 raz w miesiącu 

- niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

-- w okresie od 1 kwietnia do 31 października - 2 razy w miesiącu 

-- w okresie od 1 listopada do 31 marca - 1 raz w miesiącu. 

2. Gmina zapewnia następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych stanowiących zabudowę wielolokalową: 

- zbierane selektywnie papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne, metale i odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe - 1 raz w miesiącu 

- bioodpady: 

-- w okresie od kwietnia do października - 4 razy w miesiącu 

-- w okresie od listopada do marca - 1 raz w miesiącu 

- niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

-- w okresie od kwietnia do października - 4 razy w miesiącu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 listopada 2021 r.

Poz. 9651



-- w okresie od listopada do marca - 1 raz w miesiącu. 

3. Kosze uliczne oraz kosze z placów zabaw należy opróżniać z częstotliwością zapewniającą stałe 
utrzymanie czystości i porządku, nie rzadziej niż co dwa tygodnie. 

4. Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, lecz odpady komunalne są 
wytwarzane, powinni pozbywać się odpadów nie rzadziej niż raz w miesiącu na podstawie umowy zawartej 
z przedsiębiorcą.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Szaniawska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9651


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 2 (3) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (4) Podwójne tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Tiret 3 (6) Podwójne tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Tiret 3 (7) Podwójne tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (10) Podwójne tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (11) Podwójne tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (13) Podwójne tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (14) Podwójne tiret 2 (8)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-09T14:50:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




